
ZARZĄDZENIE NR 664/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce 
dla uczniów szkół podstawowych mieszkających lub uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwały Nr LVIII/731/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu przyznania Stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za 
szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych mieszkających lub 
uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3915) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce po 
klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2023/2024 następującym uczniom wałbrzyskich szkół oraz uczniom 
mieszkającym na terenie Miasta Wałbrzycha: 

LP. SZKOŁA  IMIĘ I NAZWISKO KLASA 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1             

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 5 
1. Alicja Liberek 7 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2  2. Krzysztof Sokołowski 6 
3. Hanna Agata Szuster 5 
4. Tomasz Szablewski 5 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5             
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 

5. Bartosz Jarosław Kowalski 6 
6. Natasza Kotowska 8 
7. Matylda Studzińska 7 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 

8. Piotr Waldemar Pałach 6 
9. Wiktor Karol Czarnecki 4 5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17                 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 10. Aleksandra Błaszczyk 8 
11. Maja Międzybrocka 8 
12. Anna Przydział 8 
13. Daniel Zasada 7 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21                
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 6 

14. Alan Boroń 4 
15. Jakub Oracz 8 
16. Julia Merchel 8 
17. Antonina Emilia Kokoszka 8 
18. Dominika Gazda 8 
19. Paulina Anna Filusz 8 
20. Aleksandra Anna Kozłowska 7 
21. Michał Panek 6 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa                     
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 

22. Antoni Stanisław Bil 4 
23. Milena Kaczkowska 4 
24. Weronika Szyszkowska 6 
25. Aleksandra Zuzanna Wieczorek 7 
26. Lena Żak 6 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 

27. Maja Żywczak 6 
28. Franciszek Piotr Kwiatkowski 5 
29. Jakub Jurski 7 
30. Klara Lidia Rejman 8 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30                
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 

31. Julia Swęd 8 
10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37                

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 7 
32. Antonina Natalia Maciołek 5 

33. Julia Kępińska 1 
34. Aleksy Chrząstowski 1 

11. I Liceum Ogólnokształcące                  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

35. Nadia Isalska 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFD192D-7A57-4217-8048-9E57DBE1FCA3. Podpisany Strona 1



36. Martyna Matusiak 3 
37. Krzysztof Stasiński 3 
38. Rafał Powroźnik 4 
39. Kornelia Ejsmont 4 
40. Milena Szymula 1 
41. Iga Skuza 2 
42. Aleksandra Kałuska 2 
43. Piotr Maciej Matejuk 3 
44. Wojciech Neumann 3 
45. Anna Natalia Gajewska 3 
46. Zuzanna Ciągło 4 
47. Tomasz Mołda 4 
48. Julia Suchańska 4 
49. Magdalena Surma 4 
50. Kasjan Wiesław Runke 4 

12. II Liceum Ogólnokształcące 

51. Anna Wójcik 4 
13. III Liceum Ogólnokształcące 52. Emilia Rotman 1 
14. Zespół Szkół nr 5 53. Jakub Dariusz Lesiuk 3 

54. Piotr Aleksander Picek 6 15. Szkoła Podstawowa Fundacji 
,,CLEVER”  55. Pola Bania 5 

56. Łucja Wojtyna 4 
57. Franciszek Jan Sędek 4 
58. Barbara Krystyna Roszak 6 
59. Łucja Przeniczna 4 

16. Zespół Szkół Muzycznych 

60. Julia Agnieszka Krupa 6 
17. Zespół Szkół w Szczawnie-Zdroju 61. Maja Turek 3 

§ 2. Stypendia w wysokości: 200 zł miesięcznie dla uczniów szkół podstawowych, 300 zł miesięcznie dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych wypłacane będą  przez okres 10 miesięcy w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFD192D-7A57-4217-8048-9E57DBE1FCA3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 664/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


